

# **Grådybet A/S**

**Stormgade 99**

**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 14 75 86 82**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. juni 2024

---

Henrik Edgar Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grådybet A/S  
Stormgade 99  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 14 75 86 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Esbjerg

### Bestyrelse

Rasmus Urhøj Hansen, formand  
Henrik Edgar Hansen  
Marianne Urhøj Hansen

### Direktion

Henrik Edgar Hansen, direktør

### Modervirksomhed

Henrik Hansen Invest ApS

### Revisor

Sydvestjysk Revision ApS  
Godkendt Revisor  
D Lauritzen Vej 14  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i teknisk bistand og investering i aktier og ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 900.858, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.996.995.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>818.909</b>	<b>500.323</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-108.557</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	2	762.103	1.049.685
Finansielle omkostninger	3	<u>-401.597</u>	<u>-371.849</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.070.858</b>	<b>1.178.159</b>
Skat af årets resultat		<u>-170.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>900.858</u></b>	<b><u>1.178.159</u></b>
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>900.858</u>	<u>1.028.159</u>
		<b><u>900.858</u></b>	<b><u>1.178.159</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		18.798.783	18.876.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>123.021</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.921.804</u></b>	<b><u>18.876.585</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>18.720</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>18.720</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.921.804</u></b>	<b><u>18.895.305</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	106.246
Andre tilgodehavender		105	0
Selskabsskat		3.334	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>42.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>45.439</u></b>	<b><u>189.996</u></b>
Værdipapirer	4	<u>3.085.077</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.085.077</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>532.079</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.662.595</u></b>	<b><u>189.996</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.584.399</u></b>	<b><u>19.085.301</u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		12.496.995	11.596.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>12.996.995</b></u>	<u><b>12.246.137</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		212.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>212.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.848.978	6.063.577
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>5.848.978</b></u>	<u><b>6.063.577</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	215.254	206.074
Banker		0	448.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.967	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.185.355	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		943.521	0
Anden gæld		112.329	120.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.526.426</b></u>	<u><b>775.587</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>9.375.404</b></u>	<u><b>6.839.164</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>22.584.399</b></u>	<u><b>19.085.301</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.838
Andre finansielle indtægter	762.103	0
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	1.022.847
	<u><b>762.103</b></u>	<u><b>1.049.685</b></u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>401.597</u>	<u>371.849</u>
	<u><b>401.597</b></u>	<u><b>371.849</b></u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>3.085.077</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.085.077</b></u>	<u><b>0</b></u>

Der er indregnet 37 tkr. som urealiseret gevinst i resultatopgørelsen.

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	11.596.137	150.000	12.246.137
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	900.858	0	900.858
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>12.496.995</b>	<b>0</b>	<b>12.996.995</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.269.651	6.064.232	215.254	4.907.060
	<b>6.269.651</b>	<b>6.064.232</b>	<b>215.254</b>	<b>4.907.060</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hansen Invest ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter oprindelig, t.kr. 6.350, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør t.kr. 18.798.
